64. Quare melius Imperatori Ordinem

& Characterem solum militare adstruit Glossa *fin. in can. Valentianus 3. dist. 63.* eumque cum Nicolao Papa *can. Ubi nam 4. Sc. dist. 96.* laicis accensent Panormit. *in c. Per Venerabilem cit. n. 6.* Azor q. 3. cit. & alii; quòd non appareat, quâ ratione Sub-vel Diaconatus Ordo sacer adstrui ei possit; cùm neque conjugatus ad sacrum Ordinem, *c. fin. de Temp. Ordin. in 6. Sc. c. Conjugatus 5. de Convers. conjug.* neque sacro Ordine initiatus ad contractum matrimonialem admittatur, *c. 1. de Cleric. conjug. c. 1. c. Ut literarum 2. Qui cleric. Sc. vovent. Sc. c. Unico de Voto in 6.* compluribus autem post unctionem & consecrationem Imperatoriam contraxisse matrimonium: & post hoc contractum ratumque & consummatum in Imperatores unctos & consecratos fuisse, sit exploratum.

65. Septimè denique, unctio Sacra adhibetur in consecratione Ecclesiæ vel Altaris & benedictione calicis, juxta morem Ecclesiasticum, acceptum à B. Sylvestro, qui altare lapideum consecrans id Christumate perunxisse perhibetur, *Umic. cit. 5. Ungitur: de qua unctio sermo redibit Lib. 3. Tit. 40.*

## TITVLVS XVI.

### De Sacramentis non iterandis.

#### SUMMARIUM.

1. Ratio ordinis.
2. Ecclesie Sacramenta iterabilia sunt:
3. Exceptis iis, quæ imprimunt Characterem;
4. Scilicet Baptismi,
5. Confirmationis,
6. Et Ordinis Sacramentis:
7. Etiam si ista fide suscepta sint.
8. In iis tamen omisus ritus suppletur, si accidentalis:
9. Si substantialis sit, Sacramentum de novo conferunt.
10. Casus

Tt 2

10. Casus